V Olomouckém kraji najdete socialni pracovniky na téchto obecnich
a méstskych uradech a magistratech:

URAD/ODBOR ADRESA/WEB KONTAKTNi OSOBA
Méstsky urad Hlavni 92, Katie Podlesna
HanusSovice 788 33 HanuSovice tel.: 583 034 426 nebo 602 442 103
Odbor tajemnika www.hanusovice.info |e-mail: podlesna@mu-
hanusovice.cz
Obecni urad Hlubocky |Olomoucka 17, Michaela Smékalova
Odbor spravni 783 61 HlubocCky tel.: 728 017 356
www.hlubocky.cz e-mail: smekalova@hlubocky.cz
Méstsky urad Hranice |PurgeSova 1399, Markéta Hlavickova
Odbor socialnich véci |753 01 Hranice tel.: 581 828 428,

www.mesto-hranice.cz |e-mail:
marketa.hlavickova@mesto-

hranice.cz
Méstsky urad Javornik | nam. Svobody 134, Jorga Formankova
Odbor tajemnika 790 70 Javornik tel.: 584 458 789

www.mestojavornik.cz |e-mail:
socialni.jr@mestojavornik.cz

Méstsky urad Jesenik |Karla Capka 1147/10, |Sona Landauerova

Odbor socialnich véci |790 01 Jesenik tel.: 584 498 455

a zdravotnictvi www.jesenik.org e-mail:
sona.landauerova@jesenik.cz

Meéstsky urad Kojetin | Masarykovo namésti | Alice Stavova
Odbor vnitrnich véci, |20, 752 01 Kojetin tel.: 581 277 431 nebo 778 410 726

Skolstvi a kultury www.kojetin.cz e-mail:
a.stavova@radnice.kojetin.cz
Méstsky urad Konice |Na Prihonech 405, Bohdana Rosenbergova
Odbor socialnich véci |798 52 Konice tel.: 582 401 470
www.konice.cz e-mail:
bohdana.rosenbergova@konice.cz
Méstsky urad Lipnik Bratrska 358, Jana Mainusova
nad Becvou 751 31 Lipnik nad tel.: 581 722 337
Odbor soc. véci Bedvou e-mail: mainusova@mesto-lipnik.cz
a zdravotnictvi www.mesto-lipnik.cz
Méstsky urad Litovel |Nam. Pf. Otakara 777, |Radim Sléha
Odbor socialni a 784 01 Litovel tel.: 585 153 227 nebo 721 485 982
spravni www.litovel.eu e-mail:
sleha.radim@mestolitovel.cz
Méstsky urad U Brany 916/2, Pavlina Machova
Mohelnice 789 85 Mohelnice tel.: 583 452 110 nebo 778 528 516
Odbor socialnich véci |www.mohelnice.cz e-mail: machovap@mohelnice.cz
Méstsky urad namésti 9. kvétna 4, Pavla KlimeSova
Moravsky Beroun 793 05 Moravsky tel.: 554 773 134

e-mail:




Odbor socialnich
sluzeb, véci a Skolstvi

Beroun
www.morberoun.cz

pavla.klimesova@morberoun.cz

Méstsky urad Némdéice
nad Hanou

Odbor socialni,
vhnitrnich véci a

Palackého nam. 3,
798 27 Némcice nad
Hanou
www.nemcicenh.cz

Veronika Oulehlova
tel.: 582 302 321 nebo 721 561 533
e-mail: v.oulehlova@nemcicenh.cz

kultury v
Magistrat mésta Stursova 1, Michaela GajdoSova
Olomouce 779 11 Olomouc tel.: 585 562 400

Odbor socialnich véci

www.olomouc.eu

e-mail:
michaela.gajdosova@olomouc.eu

Magistrat mésta
Prostéjova
Odbor socialnich véci

Skolni 4,
796 01 Prostéjov
www.prostejov.eu

Marcela Zacpalova

tel.: 582 329 549

e-mail:
marcela.zacpalova@prostejov.eu

Magistrat mésta
Prerova

Odbor socialnich véci
a Skolstvi

Smetanova 7,
750 00 Prerov
WWWw.prerov.eu

Iva PospiSilova
tel.: 581 268 501
e-mail: iva.pospisilova@prerov.eu

Mestsky urad
Sternberk
Odbor socialnich véci

Opavska 64/1,
785 01 Sternberk
www.sternberk.eu

Helena Funkova
tel.: 585 086 528
e-mail: funkova@sternberk.cz

Méstsky urad
Sumperk
Odbor socialnich véci

Lautnergva 1,
787 01 Sumperk
www.sumperk.cz

Sarka Kfistkova

tel.: 583 388 917

e-mail:
sarka.kristkova@sumperk.cz

Méstsky urad Unicov
Odbor socialnich véci
a zdravotnictvi

Masarykovo nam. 1,
783 91 Unicov
WWW.UNICOV.CZ

Anna Motkova
tel.: 585 088 307
e-mail: amotkova@unicov.cz

Méstsky urad Zabreh
Odbor socialnich véci

namésti Osvobozeni
345/15,

789 01 Zabreh
www.zabreh.cz

Barbora Badalova

tel.: 583 468 117,

e-mail:
barbora.badalova@muzabreh.cz

Méstsky urad Zlaté
Hory
Odbor tajemnika

nam. Svobody 80,
793 76 Zlaté Hory
www.zlatehory.cz

Alena Zondlakova

tel.: 584 453 059,

e-mail:
alena.zondlakova@zlatehory.cz




